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Protokoll
Kreismeisterschaften 2014 mit Jahrgangswertung

am 15.02.2014
Gunzenhausen

Veranstalter: Kreis Südwest im Bezirk Mittelfranken, Bayerischer Schwimmverband
Ausrichter: TV 1860 Gunzenhausen

Adresse des Schwimmbades
Freizeitbad Juramare

Bahnhofplatz 16
91710 Gunzenhausen

5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 15.02.2014 08:30 Uhr 08:30 Uhr 09:00 Uhr 09:30 Uhr

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr. 2)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Schwimmgemeinschaft Fürth 5147 16/9 92/ 3 92/3
Schwimmverein Schwabach e.V. 4374 1/6 21/ 0 21/0
SG Frankenhöhe 5095 17/13 89/ 6 89/6
TSV Stein 6408 7/14 63/ 1 63/1
TSV Zirndorf 4502 10/12 64/ 3 64/3
TV 1860 Gunzenhausen 4525 18/7 60/ 2 60/2

Gesamt für den Verband 69/61 389/15 389/15

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 69/61 389/15 389/15
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter Christian Sandig Schwimmgemeinschaft Fürth
Starter Christian Sandig Schwimmgemeinschaft Fürth
Schwimmrichter 1 Jürgen Stoll Schwimmgemeinschaft Fürth
Sprecher 1 Diana Riedel TV 1860 Gunzenhausen
Auswerter 1 Markus Böhm TSV Stein
Protokollführer Tobias Kloth TSV Stein

Zielgericht
Zielrichter 1 Daniela Ermann Schwimmgemeinschaft Fürth
Zielrichter 2 Monika Hofmann TV 1860 Gunzenhausen
Zielrichter 3 Ursula Genz TV 1860 Gunzenhausen

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Udo Henninger SG Frankenhöhe
Zeitnehmer Bahn 1 Ruth Keller TSV Zirndorf
Zeitnehmer Bahn 2 Veit Simoneit TSV Stein
Zeitnehmer Bahn 3 Uwe Bittner Schwimmverein Schwabach e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Khaled Khalfallah SG Frankenhöhe
Zeitnehmer Bahn 5 Ronny Papke TSV Zirndorf

Wendegericht
Wenderichterobmann Gerhard Eckardt TV 1860 Gunzenhausen
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 100m Freistil weiblich
Wettkampf 4 100m Freistil männlich
Wettkampf 5 50m Freistil weiblich
Wettkampf 6 50m Freistil männlich
Wettkampf 7 100m Rücken weiblich
Wettkampf 8 100m Rücken männlich
Wettkampf 9 100m Brust weiblich
Wettkampf 10 100m Brust männlich
Wettkampf 11 50m Brust weiblich
Wettkampf 12 50m Brust männlich
Wettkampf 13 100m Lagen weiblich
Wettkampf 14 100m Lagen männlich
Wettkampf 15 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 16 4x50m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1996 und älter 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
Pflichtzeit 01:30,00 01:35,00 01:40,00 01:45,00 01:50,00 02:00,00 02:05,00 02:15,00
Jahrgang 2004
Pflichtzeit 02:20,00

Jahrgang 2004
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Lillian Ermann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:05,27   92

nicht am Start
 Lisa Matis 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth  EnM

Jahrgang 2003
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Celine Wittmann 2003 SG Frankenhöhe 01:33,72  220

2. Thea Mahler 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:04,42   94

Jahrgang 2002
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Jolina Ermann 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:39,80  182

2. Julika Eigner 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:52,37  127

Jahrgang 2001
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Sophia Stoll 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:35,16  210

2. Miriam Wagner 2001 TSV Stein 01:58,18  109

Jahrgang 1999
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Emily-Sophia Eckstein 1999 TSV Zirndorf 01:24,69  298

Jahrgang 1998
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Julia Hennig 1998 TSV Stein 01:17,55  388

2. Bianca Schummer 1998 TSV Stein 01:29,14  256

Jahrgang 1997
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Stefanie Herzog 1997 SG Frankenhöhe 01:15,30  424
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Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung

1. und Kreismeisterin
 Stefanie Herzog 1997 SG Frankenhöhe 01:15,30  424

2. Julia Hennig 1998 TSV Stein 01:17,55  388
3. Emily-Sophia Eckstein 1999 TSV Zirndorf 01:24,69  298
4. Bianca Schummer 1998 TSV Stein 01:29,14  256
5. Celine Wittmann 2003 SG Frankenhöhe 01:33,72  220
6. Mareike Torner 1994 TSV Stein 01:34,45  215 EnM
7. Sophia Stoll 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:35,16  210
8. Jolina Ermann 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:39,80  182
9. Julika Eigner 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:52,37  127

10. Miriam Wagner 2001 TSV Stein 01:58,18  109
11. Thea Mahler 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:04,42   94
12. Lillian Ermann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:05,27   92

Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 1996 und älter 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
Pflichtzeit 01:30,00 01:30,00 01:35,00 01:40,00 01:50,00 02:00,00 02:05,00 02:15,00
Jahrgang 2004
Pflichtzeit 02:20,00

Jahrgang 2003
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Markus Passyar 2003 TSV Stein 01:52,09   90

Jahrgang 2002
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Yannik Marchl 2002 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:54,67   84

Jahrgang 2001
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Jan Strmiska 2001 TSV Stein 01:39,42  130

2. Samuel Arpert 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:47,06  104

Jahrgang 1999
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Oliver Passyar 1999 TSV Stein 01:18,41  265

Jahrgang 1998
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Achim Rothenbucher 1998 TSV Stein 01:28,40  185

nicht am Start
 Maximilian Loy 1998 TV 1860 Gunzenhausen  EnM

Jahrgang 1997
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Pitt König 1997 SG Frankenhöhe 01:05,04  465

Offene Wertung
1. und Kreismeister
 Pitt König 1997 SG Frankenhöhe 01:05,04  465

2. Andreas Kern 1992 TSV Zirndorf 01:11,17  355
3. Stefan Mößler 1993 TSV Stein 01:16,28  288
4. Oliver Passyar 1999 TSV Stein 01:18,41  265
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Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung

5. Dominik Ruppert 1987 TSV Stein 01:20,10  249
6. Marcel Kipf 1996 TV 1860 Gunzenhausen 01:24,82  209
7. Achim Rothenbucher 1998 TSV Stein 01:28,40  185
8. Thorsten Kloth 1991 TSV Stein 01:30,79  171 EnM
9. Jan Strmiska 2001 TSV Stein 01:39,42  130

10. Samuel Arpert 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:47,06  104
11. Markus Passyar 2003 TSV Stein 01:52,09   90
12. Yannik Marchl 2002 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:54,67   84

Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 1996 und älter 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
Pflichtzeit 01:15,00 01:20,00 01:25,00 01:30,00 01:40,00 01:45,00 01:50,00 02:00,00
Jahrgang 2004 2005 2006
Pflichtzeit 02:05,00 02:15,00 02:20,00

Jahrgang 2006
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Pia Kleinhenz 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:45,35  126

2. Luna Ohlschmid 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:51,92  105
3. Paula Grießinger 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:53,03  102

Jahrgang 2005
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Ira Ködel 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:38,44  155

2. Sofia Lucia Giurbino 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:46,32  123
3. Cecile von Poschinger 2005 SG Frankenhöhe 01:50,46  109
4. Sophia Oberndörfer 2005 SG Frankenhöhe 02:01,71   82
5. Leonie Mohr 2005 TSV Stein 02:02,79   79
6. Selin Alan 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:10,14   67
7. Josefine Paarsch 2005 SG Frankenhöhe 02:13,93   61
8. Johanna Lober 2005 SG Frankenhöhe 02:20,42   53 EnM
9. Lara Alan 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:21,44   52 EnM

Jahrgang 2004
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Mona Heubusch 2004 SG Frankenhöhe 01:36,36  165

2. Zohra Khalfallah 2004 SG Frankenhöhe 01:39,47  150
3. Lilly Hofmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:44,70  128
4. Lillian Ermann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:46,85  121
5. Jette Granrath 2004 SG Frankenhöhe 01:51,78  105

nicht am Start
 Lisa Matis 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth  EnM

Jahrgang 2003
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Celine Wittmann 2003 SG Frankenhöhe 01:15,93  337

2. Franka Spengler 2003 TSV Zirndorf 01:31,29  194
3. Thea Mahler 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:32,93  184
4. Lea Heindel 2003 SG Frankenhöhe 01:34,96  172
5. Pia Heumann 2003 TV 1860 Gunzenhausen 01:43,31  134
6. Gea Marioli 2003 TV 1860 Gunzenhausen 02:04,40   76 EnM
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Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2002

1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Coco Straetemans 2002 SG Frankenhöhe 01:19,91  289

2. Fenja Sommer 2002 TSV Zirndorf 01:22,46  263
3. Meike Schünemann 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:26,22  230
4. Mirjam Grötsch 2002 SG Frankenhöhe 01:27,23  222
5. Jolina Ermann 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:32,35  187
6. Julika Eigner 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:43,50  133
7. Hanna Schloß 2002 TV 1860 Gunzenhausen 01:44,69  128
8. Kathrin Böhringer 2002 SG Frankenhöhe 01:46,65  121
9. Lina Roters 2002 TV 1860 Gunzenhausen 02:12,03   64 EnM

nicht am Start
 Deborah Jakob 2002 SG Frankenhöhe  EnM

Jahrgang 2001
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Katrin Binder 2001 SG Frankenhöhe 01:14,69  354

2. Celina Oexle 2001 TSV Zirndorf 01:19,14  298
3. Sophia Stoll 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:21,63  271
4. Wiona Zindl 2001 TSV Zirndorf 01:24,81  242
5. Alina Härtl 2001 TSV Stein 01:24,94  241
6. Annika Bittner 2001 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:27,05  224
7. Stephanie Wunner 2001 TSV Zirndorf 01:28,46  213
8. Paula Schuler 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:33,48  181
9. Hanna Riedel 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:45,11  127 EnM

10. Miriam Wagner 2001 TSV Stein 01:52,22  104 EnM

nicht am Start
 Franziska Eigner 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth  EnM

disqualifiziert
 Maja Schinko 2001 TV 1860 Gunzenhausen  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:55

Jahrgang 2000
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Morgan Hogg 2000 SG Frankenhöhe 01:19,91  289

2. Tanja Heubusch 2000 SG Frankenhöhe 01:21,33  274
3. Isabell König 2000 TV 1860 Gunzenhausen 01:31,75  191
4. Lea Heumann 2000 TV 1860 Gunzenhausen 01:46,18  123 EnM

nicht am Start
 Lena Zottmann 2000 TV 1860 Gunzenhausen  EnM
 Melanie Steiner 2000 TSV Zirndorf  EnM

Jahrgang 1999
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Emily-Sophia Eckstein 1999 TSV Zirndorf 01:13,74  368

2. Lena Mittmann 1999 TSV Stein 01:25,02  240

Jahrgang 1998
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Julia Hennig 1998 TSV Stein 01:07,64  477

2. Alina Bengelstorff 1998 TSV Zirndorf 01:11,07  411
3. Bianca Schummer 1998 TSV Stein 01:11,42  405
4. Eileen Kühnlein 1998 TV 1860 Gunzenhausen 01:27,77  218 EnM
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Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 1997

1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Stefanie Herzog 1997 SG Frankenhöhe 01:05,74  520

nicht am Start
 Lena Hollerung 1997 TSV Zirndorf  EnM

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin
 Stefanie Herzog 1997 SG Frankenhöhe 01:05,74  520

2. Julia Hennig 1998 TSV Stein 01:07,64  477
3. Alina Bengelstorff 1998 TSV Zirndorf 01:11,07  411
4. Bianca Schummer 1998 TSV Stein 01:11,42  405
5. Emily-Sophia Eckstein 1999 TSV Zirndorf 01:13,74  368
6. Katrin Binder 2001 SG Frankenhöhe 01:14,69  354
7. Denise Ittner 1996 TSV Zirndorf 01:15,52  343 EnM
8. Celine Wittmann 2003 SG Frankenhöhe 01:15,93  337
9. Celina Oexle 2001 TSV Zirndorf 01:19,14  298

10. Coco Straetemans 2002 SG Frankenhöhe 01:19,91  289
10. Morgan Hogg 2000 SG Frankenhöhe 01:19,91  289
12. Mareike Torner 1994 TSV Stein 01:21,00  278 EnM
13. Tanja Heubusch 2000 SG Frankenhöhe 01:21,33  274
14. Sophia Stoll 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:21,63  271
15. Fenja Sommer 2002 TSV Zirndorf 01:22,46  263
16. Julia Louis 1996 TV 1860 Gunzenhausen 01:23,58  253 EnM
17. Wiona Zindl 2001 TSV Zirndorf 01:24,81  242
18. Alina Härtl 2001 TSV Stein 01:24,94  241
19. Lena Mittmann 1999 TSV Stein 01:25,02  240
20. Meike Schünemann 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:26,22  230
21. Annika Bittner 2001 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:27,05  224
22. Mirjam Grötsch 2002 SG Frankenhöhe 01:27,23  222
23. Eileen Kühnlein 1998 TV 1860 Gunzenhausen 01:27,77  218 EnM
24. Stephanie Wunner 2001 TSV Zirndorf 01:28,46  213
25. Franka Spengler 2003 TSV Zirndorf 01:31,29  194
26. Isabell König 2000 TV 1860 Gunzenhausen 01:31,75  191
27. Jolina Ermann 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:32,35  187
28. Thea Mahler 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:32,93  184
29. Paula Schuler 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:33,48  181
30. Lea Heindel 2003 SG Frankenhöhe 01:34,96  172
31. Mona Heubusch 2004 SG Frankenhöhe 01:36,36  165
32. Ira Ködel 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:38,44  155
33. Zohra Khalfallah 2004 SG Frankenhöhe 01:39,47  150
34. Pia Heumann 2003 TV 1860 Gunzenhausen 01:43,31  134
35. Julika Eigner 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:43,50  133
36. Hanna Schloß 2002 TV 1860 Gunzenhausen 01:44,69  128
37. Lilly Hofmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:44,70  128
38. Hanna Riedel 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:45,11  127 EnM
39. Pia Kleinhenz 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:45,35  126
40. Lea Heumann 2000 TV 1860 Gunzenhausen 01:46,18  123 EnM
41. Sofia Lucia Giurbino 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:46,32  123
42. Kathrin Böhringer 2002 SG Frankenhöhe 01:46,65  121
43. Lillian Ermann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:46,85  121
44. Cecile von Poschinger 2005 SG Frankenhöhe 01:50,46  109
45. Jette Granrath 2004 SG Frankenhöhe 01:51,78  105
46. Luna Ohlschmid 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:51,92  105
47. Miriam Wagner 2001 TSV Stein 01:52,22  104 EnM
48. Paula Grießinger 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:53,03  102
49. Sophia Oberndörfer 2005 SG Frankenhöhe 02:01,71   82
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Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
50. Leonie Mohr 2005 TSV Stein 02:02,79   79
51. Gea Marioli 2003 TV 1860 Gunzenhausen 02:04,40   76 EnM
52. Selin Alan 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:10,14   67
53. Lina Roters 2002 TV 1860 Gunzenhausen 02:12,03   64 EnM
54. Josefine Paarsch 2005 SG Frankenhöhe 02:13,93   61
55. Johanna Lober 2005 SG Frankenhöhe 02:20,42   53 EnM
56. Lara Alan 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:21,44   52 EnM

Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 1996 und älter 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
Pflichtzeit 01:10,00 01:15,00 01:20,00 01:25,00 01:35,00 01:40,00 01:50,00 02:05,00
Jahrgang 2004 2005 2006
Pflichtzeit 02:10,00 02:20,00 02:25,00

Jahrgang 2006
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Jann Spengler 2006 TSV Zirndorf 01:46,97   85

2. Cem Leon Schulze Döring 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:13,85   43

Jahrgang 2005
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Tim Semmler 2005 TSV Zirndorf 01:46,61   85

2. Tobias Heyert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:53,83   70
3. Sinan Arpert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:54,61   69
4. Alexander Ehnis 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:54,82   68
5. Maurice Sponsel 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:59,64   60
6. Ben Papke 2005 TSV Zirndorf 01:59,66   60
7. Jan Semmler 2005 TSV Zirndorf 02:03,34   55

Jahrgang 2004
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:28,52  150

2. Bendit Straetemans 2004 SG Frankenhöhe 01:33,04  129
3. Luis Freisler 2004 SG Frankenhöhe 01:36,10  117
4. Hannes Rabenstein 2004 SG Frankenhöhe 01:37,78  111
5. Luca Reuter 2004 SG Frankenhöhe 01:49,98   78
6. Luke Holtmann 2004 TSV Stein 01:52,37   73
7. Lukas Bittner 2004 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:52,87   72

Jahrgang 2003
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Daniel Bauereiß 2003 SG Frankenhöhe 01:21,45  192

2. Paul Keller 2003 TSV Zirndorf 01:21,97  189
3. Jonas Weiß 2003 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:35,60  119
4. Markus Passyar 2003 TSV Stein 01:36,22  116
5. Manuel Sponsel 2003 TSV Zirndorf 01:38,59  108
6. Marc-Antonio Tost 2003 TSV Stein 01:53,86   70

Jahrgang 2002
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Yannik Marchl 2002 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:27,54  155

2. Florian Schöttl 2002 TSV Stein 01:30,89  138
3. Tim Baltrusch 2002 SG Frankenhöhe 01:39,16  106
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Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2002

nicht am Start
 David Zoll 2002 TSV Zirndorf  EnM
 Niklas Heyert 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth  EnM

Jahrgang 2001
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Nils Göttfert 2001 SG Frankenhöhe 01:17,02  227

2. Jan Strmiska 2001 TSV Stein 01:22,37  186
3. Marvin Deinhardt 2001 TSV Stein 01:23,70  177

nicht am Start
 Leander Peibst-Binder 2001 SG Frankenhöhe  EnM

Jahrgang 2000
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Yannick Ködel 2000 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:09,60  308

2. Kai Meyer-Pries 2000 TSV Zirndorf 01:13,26  264
3. Micha Grosch 2000 TSV Zirndorf 01:17,10  227
4. Marco Härtl 2000 TSV Stein 01:23,70  177

Jahrgang 1999
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Oliver Passyar 1999 TSV Stein 01:05,81  365

2. Niclas Popp 1999 SG Frankenhöhe 01:12,14  277
3. Fabian Dachlauer 1999 SG Frankenhöhe 01:18,32  216

Jahrgang 1998
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Philipp Schöniger 1998 SG Frankenhöhe 01:03,99  397

2. Achim Rothenbucher 1998 TSV Stein 01:10,88  292
3. Beat Lüpfert 1998 TV 1860 Gunzenhausen 01:26,09  163 EnM

nicht am Start
 Maximilian Loy 1998 TV 1860 Gunzenhausen  EnM

Jahrgang 1997
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Pitt König 1997 SG Frankenhöhe 00:58,11  530

2. Ozan Orhan 1997 SG Frankenhöhe 01:05,69  367
3. Julian Falkner 1997 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:05,81  365

Offene Wertung
1. und Kreismeister
 Pitt König 1997 SG Frankenhöhe 00:58,11  530

2. Thomas Almer 1987 TSV Zirndorf 01:01,01  458
3. Philipp Schöniger 1998 SG Frankenhöhe 01:03,99  397
4. Tim Rauschmeier 1996 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:04,45  389
5. Andreas Kern 1992 TSV Zirndorf 01:05,11  377
6. Marcel Kipf 1996 TV 1860 Gunzenhausen 01:05,27  374
7. Ozan Orhan 1997 SG Frankenhöhe 01:05,69  367
8. Julian Falkner 1997 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:05,81  365
9. Oliver Passyar 1999 TSV Stein 01:05,81  365

10. Yannick Ködel 2000 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:09,60  308
11. Achim Rothenbucher 1998 TSV Stein 01:10,88  292
12. Justin Hummel 1996 TV 1860 Gunzenhausen 01:12,14  277 EnM
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Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung
13. Niclas Popp 1999 SG Frankenhöhe 01:12,14  277
14. Moritz Glotz 1995 TV 1860 Gunzenhausen 01:12,70  271 EnM
15. Kai Meyer-Pries 2000 TSV Zirndorf 01:13,26  264
16. Nils Göttfert 2001 SG Frankenhöhe 01:17,02  227
17. Micha Grosch 2000 TSV Zirndorf 01:17,10  227
18. Fabian Dachlauer 1999 SG Frankenhöhe 01:18,32  216
19. Daniel Bauereiß 2003 SG Frankenhöhe 01:21,45  192
20. Paul Keller 2003 TSV Zirndorf 01:21,97  189
21. Jan Strmiska 2001 TSV Stein 01:22,37  186
22. Marvin Deinhardt 2001 TSV Stein 01:23,70  177
23. Marco Härtl 2000 TSV Stein 01:23,70  177
24. Beat Lüpfert 1998 TV 1860 Gunzenhausen 01:26,09  163 EnM
25. Yannik Marchl 2002 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:27,54  155
26. Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:28,52  150
27. Florian Schöttl 2002 TSV Stein 01:30,89  138
28. Bendit Straetemans 2004 SG Frankenhöhe 01:33,04  129
29. Jonas Weiß 2003 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:35,60  119
30. Luis Freisler 2004 SG Frankenhöhe 01:36,10  117
31. Markus Passyar 2003 TSV Stein 01:36,22  116
32. Hannes Rabenstein 2004 SG Frankenhöhe 01:37,78  111
33. Manuel Sponsel 2003 TSV Zirndorf 01:38,59  108
34. Tim Baltrusch 2002 SG Frankenhöhe 01:39,16  106
35. Tim Semmler 2005 TSV Zirndorf 01:46,61   85
36. Jann Spengler 2006 TSV Zirndorf 01:46,97   85
37. Luca Reuter 2004 SG Frankenhöhe 01:49,98   78
38. Luke Holtmann 2004 TSV Stein 01:52,37   73
39. Lukas Bittner 2004 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:52,87   72
40. Tobias Heyert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:53,83   70
41. Marc-Antonio Tost 2003 TSV Stein 01:53,86   70
42. Sinan Arpert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:54,61   69
43. Alexander Ehnis 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:54,82   68
44. Maurice Sponsel 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:59,64   60
45. Ben Papke 2005 TSV Zirndorf 01:59,66   60
46. Jan Semmler 2005 TSV Zirndorf 02:03,34   55
47. Cem Leon Schulze Döring 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:13,85   43

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. und Kreismeisterin
 Mareike Torner 1994/AK20 TSV Stein 00:32,78  391

Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
1. und Kreismeister
 Thomas Almer 1987/AK25 TSV Zirndorf 00:29,33  381

2. Dominik Ruppert 1987/AK25 TSV Stein 00:29,66  369
3. Armin Sponsel 1972/AK40 TSV Zirndorf 00:29,66  369
4. Stefan Mößler 1993/AK20 TSV Stein 00:30,13  352
5. Frank Weiß 1970/AK40 Schwimmverein Schwabach e.V. 00:30,37  344
6. Thiemo Sanders 1983/AK30 TSV Stein 00:32,63  277
7. Thorsten Kloth 1991/AK20 TSV Stein 00:33,40  258
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Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 1996 und älter 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
Pflichtzeit 01:30,00 01:30,00 01:35,00 01:40,00 01:45,00 01:50,00 02:00,00 02:05,00
Jahrgang 2004 2005 2006
Pflichtzeit 02:10,00 02:20,00 02:25,00

Jahrgang 2006
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Paula Grießinger 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:04,66  104

disqualifiziert
 Pia Kleinhenz 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth  

Bei der 25m-Wende hat die Schwimmerin die Wand nicht berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:47

 Luna Ohlschmid 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth  
Die Schwimmerin startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:46

Jahrgang 2005
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Ira Ködel 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:46,70  167

2. Cecile von Poschinger 2005 SG Frankenhöhe 02:00,94  114
3. Sofia Lucia Giurbino 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:01,44  113
4. Leonie Mohr 2005 TSV Stein 02:07,59   97
5. Selin Alan 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:15,17   82
6. Lara Alan 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:20,37   73 EnM

nicht am Start
 Sophia Oberndörfer 2005 SG Frankenhöhe  EnM

Jahrgang 2004
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Mona Heubusch 2004 SG Frankenhöhe 01:52,42  142

2. Lillian Ermann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:53,81  137
3. Zohra Khalfallah 2004 SG Frankenhöhe 01:54,10  136

nicht am Start
 Lisa Matis 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth  EnM

Jahrgang 2003
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Celine Wittmann 2003 SG Frankenhöhe 01:27,09  307

2. Thea Mahler 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:40,34  200
3. Franka Spengler 2003 TSV Zirndorf 01:42,25  189

Jahrgang 2002
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Meike Schünemann 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:34,47  240

2. Coco Straetemans 2002 SG Frankenhöhe 01:41,90  191
3. Mirjam Grötsch 2002 SG Frankenhöhe 01:47,15  165
4. Fenja Sommer 2002 TSV Zirndorf 01:49,39  155

nicht am Start
 Deborah Jakob 2002 SG Frankenhöhe  EnM

Jahrgang 2001
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Katrin Binder 2001 SG Frankenhöhe 01:30,17  276

2. Celina Oexle 2001 TSV Zirndorf 01:34,45  240
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Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2001

3. Sophia Stoll 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:35,64  232
4. Wiona Zindl 2001 TSV Zirndorf 01:38,72  210
5. Lara Siemandel 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:42,13  190
6. Annika Bittner 2001 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:46,09  169
7. Alina Härtl 2001 TSV Stein 01:47,73  162
8. Maja Schinko 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:55,83  130 EnM

nicht am Start
 Franziska Eigner 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth  EnM

disqualifiziert
 Stephanie Wunner 2001 TSV Zirndorf  

Die Schwimmerin hat bei der 50m-Wende keine kontinuierliche Wendeausführung durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:52

 Linda Schuler 2001 TV 1860 Gunzenhausen  
Bei der 50m Wende hat die Schwimmerin die Wand nicht berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:52

Jahrgang 2000
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Morgan Hogg 2000 SG Frankenhöhe 01:38,68  211

2. Lea Heumann 2000 TV 1860 Gunzenhausen 02:01,50  113 EnM

Jahrgang 1999
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Emily-Sophia Eckstein 1999 TSV Zirndorf 01:27,39  304

2. Lena Mittmann 1999 TSV Stein 01:34,45  240

Jahrgang 1998
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Julia Hennig 1998 TSV Stein 01:19,25  407

2. Bianca Schummer 1998 TSV Stein 01:21,87  369
3. Alina Bengelstorff 1998 TSV Zirndorf 01:24,10  341

Jahrgang 1997
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Stefanie Herzog 1997 SG Frankenhöhe 01:17,44  437

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin
 Stefanie Herzog 1997 SG Frankenhöhe 01:17,44  437

2. Julia Hennig 1998 TSV Stein 01:19,25  407
3. Bianca Schummer 1998 TSV Stein 01:21,87  369
4. Alina Bengelstorff 1998 TSV Zirndorf 01:24,10  341
5. Celine Wittmann 2003 SG Frankenhöhe 01:27,09  307
6. Emily-Sophia Eckstein 1999 TSV Zirndorf 01:27,39  304
7. Katrin Binder 2001 SG Frankenhöhe 01:30,17  276
8. Lena Mittmann 1999 TSV Stein 01:34,45  240
9. Celina Oexle 2001 TSV Zirndorf 01:34,45  240

10. Meike Schünemann 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:34,47  240
11. Sophia Stoll 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:35,64  232
12. Lena Hofmann 1996 TV 1860 Gunzenhausen 01:38,57  211 EnM
13. Morgan Hogg 2000 SG Frankenhöhe 01:38,68  211
14. Wiona Zindl 2001 TSV Zirndorf 01:38,72  210
15. Thea Mahler 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:40,34  200
16. Coco Straetemans 2002 SG Frankenhöhe 01:41,90  191
17. Lara Siemandel 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:42,13  190
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Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung
18. Franka Spengler 2003 TSV Zirndorf 01:42,25  189
19. Annika Bittner 2001 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:46,09  169
20. Ira Ködel 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:46,70  167
21. Mirjam Grötsch 2002 SG Frankenhöhe 01:47,15  165
22. Alina Härtl 2001 TSV Stein 01:47,73  162
23. Fenja Sommer 2002 TSV Zirndorf 01:49,39  155
24. Mona Heubusch 2004 SG Frankenhöhe 01:52,42  142
25. Lillian Ermann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:53,81  137
26. Zohra Khalfallah 2004 SG Frankenhöhe 01:54,10  136
27. Maja Schinko 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:55,83  130 EnM
28. Cecile von Poschinger 2005 SG Frankenhöhe 02:00,94  114
29. Sofia Lucia Giurbino 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:01,44  113
30. Lea Heumann 2000 TV 1860 Gunzenhausen 02:01,50  113 EnM
31. Paula Grießinger 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:04,66  104
32. Leonie Mohr 2005 TSV Stein 02:07,59   97
33. Selin Alan 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:15,17   82
34. Lara Alan 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:20,37   73 EnM

Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 1996 und älter 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
Pflichtzeit 01:25,00 01:30,00 01:35,00 01:40,00 01:45,00 01:50,00 02:00,00 02:05,00
Jahrgang 2004 2005 2006
Pflichtzeit 02:10,00 02:20,00 02:25,00

Jahrgang 2006
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Jann Spengler 2006 TSV Zirndorf 01:55,65   93

2. Cem Leon Schulze Döring 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:18,50   54

Jahrgang 2005
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Alexander Ehnis 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:00,52   82

2. Tobias Heyert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:05,30   73
3. Maurice Sponsel 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:05,90   72
4. Sinan Arpert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:10,05   65

Jahrgang 2004
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:35,22  167

2. Bendit Straetemans 2004 SG Frankenhöhe 01:57,80   88
3. Luke Holtmann 2004 TSV Stein 01:58,41   87
4. Luis Freisler 2004 SG Frankenhöhe 02:12,54   62 EnM
5. Hannes Rabenstein 2004 SG Frankenhöhe 02:15,43   58 EnM
6. Luca Reuter 2004 SG Frankenhöhe 02:16,44   57 EnM

Jahrgang 2003
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Daniel Bauereiß 2003 SG Frankenhöhe 01:36,72  160

2. Paul Keller 2003 TSV Zirndorf 01:37,09  158
3. Markus Passyar 2003 TSV Stein 01:50,25  108
4. Jonas Weiß 2003 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:51,46  104
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Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2002

1. und Kreisjahrgangsmeister
 Yannik Marchl 2002 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:38,70  150

2. Florian Schöttl 2002 TSV Stein 01:46,28  120

nicht am Start
 Niklas Heyert 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth  EnM

Jahrgang 2001
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Nils Göttfert 2001 SG Frankenhöhe 01:34,39  172

2. Samuel Arpert 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:37,09  158
3. Jan Strmiska 2001 TSV Stein 01:39,82  145

nicht am Start
 Leander Peibst-Binder 2001 SG Frankenhöhe  EnM

Jahrgang 2000
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Yannick Ködel 2000 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:18,13  304

2. Kai Meyer-Pries 2000 TSV Zirndorf 01:29,76  200

Jahrgang 1999
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Oliver Passyar 1999 TSV Stein 01:18,67  297

2. Fabian Dachlauer 1999 SG Frankenhöhe 01:35,22  167

Jahrgang 1998
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Philipp Schöniger 1998 SG Frankenhöhe 01:23,59  248

nicht am Start
 Maximilian Loy 1998 TV 1860 Gunzenhausen  EnM

Jahrgang 1997
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Pitt König 1997 SG Frankenhöhe 01:09,02  441

2. Julian Falkner 1997 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:13,63  363
3. Ozan Orhan 1997 SG Frankenhöhe 01:24,09  243

Offene Wertung
1. und Kreismeister
 Pitt König 1997 SG Frankenhöhe 01:09,02  441

2. Julian Falkner 1997 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:13,63  363
3. Yannick Ködel 2000 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:18,13  304
4. Oliver Passyar 1999 TSV Stein 01:18,67  297
5. Philipp Schöniger 1998 SG Frankenhöhe 01:23,59  248
6. Ozan Orhan 1997 SG Frankenhöhe 01:24,09  243
7. Dominik Ruppert 1987 TSV Stein 01:25,72  230 EnM
8. Kai Meyer-Pries 2000 TSV Zirndorf 01:29,76  200
9. Nils Göttfert 2001 SG Frankenhöhe 01:34,39  172

10. Fabian Dachlauer 1999 SG Frankenhöhe 01:35,22  167
11. Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:35,22  167
12. Daniel Bauereiß 2003 SG Frankenhöhe 01:36,72  160
13. Paul Keller 2003 TSV Zirndorf 01:37,09  158
13. Samuel Arpert 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:37,09  158
15. Yannik Marchl 2002 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:38,70  150
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Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Offene Wertung
16. Jan Strmiska 2001 TSV Stein 01:39,82  145
17. Florian Schöttl 2002 TSV Stein 01:46,28  120
18. Markus Passyar 2003 TSV Stein 01:50,25  108
19. Jonas Weiß 2003 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:51,46  104
20. Jann Spengler 2006 TSV Zirndorf 01:55,65   93
21. Bendit Straetemans 2004 SG Frankenhöhe 01:57,80   88
22. Luke Holtmann 2004 TSV Stein 01:58,41   87
23. Alexander Ehnis 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:00,52   82
24. Tobias Heyert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:05,30   73
25. Maurice Sponsel 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:05,90   72
26. Sinan Arpert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:10,05   65
27. Luis Freisler 2004 SG Frankenhöhe 02:12,54   62 EnM
28. Hannes Rabenstein 2004 SG Frankenhöhe 02:15,43   58 EnM
29. Luca Reuter 2004 SG Frankenhöhe 02:16,44   57 EnM
30. Cem Leon Schulze Döring 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:18,50   54

Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 1996 und älter 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
Pflichtzeit 01:35,00 01:40,00 01:40,00 01:40,00 01:45,00 01:50,00 01:55,00 02:00,00
Jahrgang 2004 2005 2006
Pflichtzeit 02:05,00 02:15,00 02:20,00

Jahrgang 2006
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Luna Ohlschmid 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:01,36  154

2. Pia Kleinhenz 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:08,36  130
3. Paula Grießinger 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:09,09  128

Jahrgang 2005
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Ira Ködel 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:55,60  178

2. Sophia Oberndörfer 2005 SG Frankenhöhe 01:58,64  165
3. Sofia Lucia Giurbino 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:02,73  149
4. Josefine Paarsch 2005 SG Frankenhöhe 02:07,65  132
5. Johanna Lober 2005 SG Frankenhöhe 02:07,65  132
6. Selin Alan 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:17,90  105 EnM
7. Lara Alan 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:17,90  105 EnM

Jahrgang 2004
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Lillian Ermann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:54,94  181

2. Zohra Khalfallah 2004 SG Frankenhöhe 01:56,47  174
3. Mona Heubusch 2004 SG Frankenhöhe 01:58,32  166
4. Lilli Schloß 2004 TV 1860 Gunzenhausen 01:59,41  161
5. Lilly Hofmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:08,91  128 EnM
6. Emma Schinko 2004 TV 1860 Gunzenhausen 02:23,00   94 EnM

nicht am Start
 Lisa Matis 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth  EnM

disqualifiziert
 Jette Granrath 2004 SG Frankenhöhe  

Beim Anschlag an der 25m- und 50m-Wende hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:08
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Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2003

1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Lea Heindel 2003 SG Frankenhöhe 01:46,16  230

2. Thea Mahler 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:53,69  187
3. Franka Spengler 2003 TSV Zirndorf 01:56,25  175
4. Gea Marioli 2003 TV 1860 Gunzenhausen 01:56,39  174
5. Pia Heumann 2003 TV 1860 Gunzenhausen 01:56,72  173

Jahrgang 2002
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Meike Schünemann 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:42,00  259

2. Fenja Sommer 2002 TSV Zirndorf 01:44,34  242
3. Mirjam Grötsch 2002 SG Frankenhöhe 01:45,48  234
4. Coco Straetemans 2002 SG Frankenhöhe 01:46,65  227
5. Jolina Ermann 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:47,14  224
6. Hanna Schloß 2002 TV 1860 Gunzenhausen 01:50,39  204
7. Julika Eigner 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:51,50  198
8. Lina Roters 2002 TV 1860 Gunzenhausen 02:02,12  151 EnM
9. Lena Kamm 2002 TV 1860 Gunzenhausen 02:08,81  129 EnM

10. Kathrin Böhringer 2002 SG Frankenhöhe 02:10,23  124 EnM

nicht am Start
 Deborah Jakob 2002 SG Frankenhöhe  EnM

Jahrgang 2001
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Katrin Binder 2001 SG Frankenhöhe 01:31,42  360

2. Annika Bittner 2001 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:38,53  288
3. Celina Oexle 2001 TSV Zirndorf 01:43,00  252
4. Wiona Zindl 2001 TSV Zirndorf 01:45,18  236
5. Paula Schuler 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:47,20  223
6. Linda Schuler 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:47,25  223
7. Alina Härtl 2001 TSV Stein 01:48,34  216
8. Lara Siemandel 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:51,01  201 EnM
9. Stephanie Wunner 2001 TSV Zirndorf 01:53,05  190 EnM

10. Hanna Riedel 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:59,25  162 EnM

nicht am Start
 Franziska Eigner 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth  EnM

Jahrgang 2000
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Morgan Hogg 2000 SG Frankenhöhe 01:46,15  230 EnM

2. Isabell König 2000 TV 1860 Gunzenhausen 01:46,71  226 EnM

nicht am Start
 Lena Zottmann 2000 TV 1860 Gunzenhausen  EnM
 Melanie Steiner 2000 TSV Zirndorf  EnM

Jahrgang 1998
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Julia Hennig 1998 TSV Stein 01:29,65  382

2. Bianca Schummer 1998 TSV Stein 01:31,13  364
3. Eileen Kühnlein 1998 TV 1860 Gunzenhausen 01:44,52  241 EnM



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Kreismeisterschaften 2014 mit Jahrgangswertung 15.02.2014

Seite 17

Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 1997

nicht am Start
 Lena Hollerung 1997 TSV Zirndorf  EnM

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin
 Julia Hennig 1998 TSV Stein 01:29,65  382

2. Bianca Schummer 1998 TSV Stein 01:31,13  364
3. Katrin Binder 2001 SG Frankenhöhe 01:31,42  360
4. Annika Bittner 2001 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:38,53  288
5. Meike Schünemann 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:42,00  259
6. Celina Oexle 2001 TSV Zirndorf 01:43,00  252
7. Fenja Sommer 2002 TSV Zirndorf 01:44,34  242
8. Eileen Kühnlein 1998 TV 1860 Gunzenhausen 01:44,52  241 EnM
9. Wiona Zindl 2001 TSV Zirndorf 01:45,18  236

10. Mirjam Grötsch 2002 SG Frankenhöhe 01:45,48  234
11. Morgan Hogg 2000 SG Frankenhöhe 01:46,15  230 EnM
12. Lea Heindel 2003 SG Frankenhöhe 01:46,16  230
13. Coco Straetemans 2002 SG Frankenhöhe 01:46,65  227
14. Isabell König 2000 TV 1860 Gunzenhausen 01:46,71  226 EnM
15. Jolina Ermann 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:47,14  224
16. Paula Schuler 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:47,20  223
17. Linda Schuler 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:47,25  223
18. Julia Louis 1996 TV 1860 Gunzenhausen 01:48,09  218 EnM
19. Lena Hofmann 1996 TV 1860 Gunzenhausen 01:48,19  217 EnM
20. Alina Härtl 2001 TSV Stein 01:48,34  216
21. Hanna Schloß 2002 TV 1860 Gunzenhausen 01:50,39  204
22. Lara Siemandel 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:51,01  201 EnM
23. Julika Eigner 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:51,50  198
24. Stephanie Wunner 2001 TSV Zirndorf 01:53,05  190 EnM
25. Thea Mahler 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:53,69  187
26. Lillian Ermann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:54,94  181
27. Ira Ködel 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:55,60  178
28. Franka Spengler 2003 TSV Zirndorf 01:56,25  175
29. Gea Marioli 2003 TV 1860 Gunzenhausen 01:56,39  174
30. Zohra Khalfallah 2004 SG Frankenhöhe 01:56,47  174
31. Pia Heumann 2003 TV 1860 Gunzenhausen 01:56,72  173
32. Mona Heubusch 2004 SG Frankenhöhe 01:58,32  166
33. Sophia Oberndörfer 2005 SG Frankenhöhe 01:58,64  165
34. Hanna Riedel 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:59,25  162 EnM
35. Lilli Schloß 2004 TV 1860 Gunzenhausen 01:59,41  161
36. Luna Ohlschmid 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:01,36  154
37. Lina Roters 2002 TV 1860 Gunzenhausen 02:02,12  151 EnM
38. Sofia Lucia Giurbino 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:02,73  149
39. Josefine Paarsch 2005 SG Frankenhöhe 02:07,65  132
40. Johanna Lober 2005 SG Frankenhöhe 02:07,65  132
41. Pia Kleinhenz 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:08,36  130
42. Lena Kamm 2002 TV 1860 Gunzenhausen 02:08,81  129 EnM
43. Lilly Hofmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:08,91  128 EnM
44. Paula Grießinger 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:09,09  128
45. Kathrin Böhringer 2002 SG Frankenhöhe 02:10,23  124 EnM
46. Selin Alan 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:17,90  105 EnM
47. Lara Alan 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:17,90  105 EnM
48. Emma Schinko 2004 TV 1860 Gunzenhausen 02:23,00   94 EnM
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Wettkampf 10 - 100m Brust männlich
Jahrgang 1996 und älter 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
Pflichtzeit 01:25,00 01:30,00 01:35,00 01:40,00 01:45,00 01:50,00 01:55,00 02:00,00
Jahrgang 2004 2005 2006
Pflichtzeit 02:05,00 02:15,00 02:20,00

Jahrgang 2006
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Jann Spengler 2006 TSV Zirndorf 02:03,49  108

2. Cem Leon Schulze Döring 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:09,10   95

Jahrgang 2005
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Alexander Ehnis 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:03,96  107

2. Tim Semmler 2005 TSV Zirndorf 02:05,52  103
3. Ben Papke 2005 TSV Zirndorf 02:06,57  100
4. Sinan Arpert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:11,08   90
5. Jan Semmler 2005 TSV Zirndorf 02:22,12   71 EnM

disqualifiziert
 Maurice Sponsel 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth  

Die Bewegung der Arme wurde nicht gleichzeitig ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:36

Jahrgang 2004
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:49,42  156

2. Hannes Rabenstein 2004 SG Frankenhöhe 01:50,44  151
3. Luke Holtmann 2004 TSV Stein 02:00,30  117
4. Luca Reuter 2004 SG Frankenhöhe 02:01,18  114
5. Luis Freisler 2004 SG Frankenhöhe 02:01,18  114
6. Bendit Straetemans 2004 SG Frankenhöhe 02:02,20  112
7. Lukas Bittner 2004 Schwimmverein Schwabach e.V. 02:04,42  106

disqualifiziert
 Moritz Fichtner 2004 TV 1860 Gunzenhausen  

Beim Anschlag an der 50m-Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:35

Jahrgang 2003
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Daniel Bauereiß 2003 SG Frankenhöhe 01:44,59  178

2. Paul Keller 2003 TSV Zirndorf 01:45,67  173
3. Jonas Weiß 2003 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:56,44  129

Jahrgang 2002
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Tim Baltrusch 2002 SG Frankenhöhe 02:02,20  112 EnM

nicht am Start
 Niklas Heyert 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth  EnM

Jahrgang 2001
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Marvin Deinhardt 2001 TSV Stein 01:37,40  221

2. Nils Göttfert 2001 SG Frankenhöhe 01:38,99  210
3. Marcel Deinhardt 2001 TSV Stein 01:44,59  178
4. Samuel Arpert 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:46,23  170
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Wettkampf 10 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2001

nicht am Start
 Leander Peibst-Binder 2001 SG Frankenhöhe  EnM

Jahrgang 2000
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Yannick Ködel 2000 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:29,57  284

2. Kai Meyer-Pries 2000 TSV Zirndorf 01:33,35  251
3. Micha Grosch 2000 TSV Zirndorf 01:43,09  186
4. Marco Härtl 2000 TSV Stein 01:43,53  184

Jahrgang 1999
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Oliver Passyar 1999 TSV Stein 01:26,53  315

2. Niclas Popp 1999 SG Frankenhöhe 01:32,83  255
3. Fabian Dachlauer 1999 SG Frankenhöhe 01:40,77  199 EnM

Jahrgang 1998
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Beat Lüpfert 1998 TV 1860 Gunzenhausen 01:29,70  283

Offene Wertung
1. und Kreismeister
 Thomas Almer 1987 TSV Zirndorf 01:16,11  463

2. Andreas Kern 1992 TSV Zirndorf 01:17,89  432
3. Stefan Mößler 1993 TSV Stein 01:21,71  374
4. Tim Rauschmeier 1996 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:21,93  371
5. Oliver Passyar 1999 TSV Stein 01:26,53  315
6. Yannick Ködel 2000 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:29,57  284
7. Beat Lüpfert 1998 TV 1860 Gunzenhausen 01:29,70  283
8. Thorsten Kloth 1991 TSV Stein 01:30,78  273 EnM
9. Moritz Glotz 1995 TV 1860 Gunzenhausen 01:32,64  257 EnM

10. Niclas Popp 1999 SG Frankenhöhe 01:32,83  255
11. Justin Hummel 1996 TV 1860 Gunzenhausen 01:33,05  253 EnM
12. Kai Meyer-Pries 2000 TSV Zirndorf 01:33,35  251
13. Marvin Deinhardt 2001 TSV Stein 01:37,40  221
14. Nils Göttfert 2001 SG Frankenhöhe 01:38,99  210
15. Fabian Dachlauer 1999 SG Frankenhöhe 01:40,77  199 EnM
16. Micha Grosch 2000 TSV Zirndorf 01:43,09  186
17. Marco Härtl 2000 TSV Stein 01:43,53  184
18. Marcel Deinhardt 2001 TSV Stein 01:44,59  178
19. Daniel Bauereiß 2003 SG Frankenhöhe 01:44,59  178
20. Paul Keller 2003 TSV Zirndorf 01:45,67  173
21. Samuel Arpert 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:46,23  170
22. Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:49,42  156
23. Hannes Rabenstein 2004 SG Frankenhöhe 01:50,44  151
24. Jonas Weiß 2003 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:56,44  129
25. Luke Holtmann 2004 TSV Stein 02:00,30  117
26. Luca Reuter 2004 SG Frankenhöhe 02:01,18  114
27. Luis Freisler 2004 SG Frankenhöhe 02:01,18  114
28. Bendit Straetemans 2004 SG Frankenhöhe 02:02,20  112
29. Tim Baltrusch 2002 SG Frankenhöhe 02:02,20  112 EnM
30. Jann Spengler 2006 TSV Zirndorf 02:03,49  108
31. Alexander Ehnis 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:03,96  107
32. Lukas Bittner 2004 Schwimmverein Schwabach e.V. 02:04,42  106
33. Tim Semmler 2005 TSV Zirndorf 02:05,52  103
34. Ben Papke 2005 TSV Zirndorf 02:06,57  100
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Wettkampf 10 - 100m Brust männlich
Offene Wertung
35. Cem Leon Schulze Döring 2006 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:09,10   95
36. Sinan Arpert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:11,08   90
37. Jan Semmler 2005 TSV Zirndorf 02:22,12   71 EnM

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
1. und Kreismeister
 Armin Sponsel 1972/AK40 TSV Zirndorf 00:36,00  430

2. Thomas Almer 1987/AK25 TSV Zirndorf 00:36,22  422
3. Frank Weiß 1970/AK40 Schwimmverein Schwabach e.V. 00:38,46  352
4. Dominik Ruppert 1987/AK25 TSV Stein 00:38,63  348
5. Stefan Mößler 1993/AK20 TSV Stein 00:39,66  321
6. Thorsten Kloth 1991/AK20 TSV Stein 00:42,97  253

disqualifiziert
 Thiemo Sanders 1983/AK30 TSV Stein  

vor dem Zielanschlag mehrere Delphinbeinschläge
Delfinkick bei 25m-Wende vor Beginn des Unterwasserzyklus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:53

Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 1996 und älter 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
Pflichtzeit 01:30,00 01:30,00 01:30,00 01:30,00 01:35,00 01:40,00 01:45,00 01:50,00
Jahrgang 2004 2005
Pflichtzeit 02:00,00 02:10,00

Jahrgang 2005
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Ira Ködel 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:48,10  160

2. Sofia Lucia Giurbino 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:57,75  124

Jahrgang 2004
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Lillian Ermann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:52,30  143

nicht am Start
 Lisa Matis 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth  EnM

Jahrgang 2003
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Celine Wittmann 2003 SG Frankenhöhe 01:27,99  298

2. Thea Mahler 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:42,06  191
3. Franka Spengler 2003 TSV Zirndorf 01:45,02  175
4. Pia Heumann 2003 TV 1860 Gunzenhausen 02:06,28  100 EnM
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Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2003

disqualifiziert
 Gea Marioli 2003 TV 1860 Gunzenhausen  

Die Schwimmerin startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Die Schwimmerin führte auf der Teilstrecke Schmetterling mehrere Brustbeinschläge aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:02

Jahrgang 2002
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Meike Schünemann 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:34,51  240

2. Coco Straetemans 2002 SG Frankenhöhe 01:34,61  240
3. Jolina Ermann 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:38,27  214
4. Fenja Sommer 2002 TSV Zirndorf 01:39,56  206
5. Julika Eigner 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:44,88  176

nicht am Start
 Deborah Jakob 2002 SG Frankenhöhe  EnM

Jahrgang 2001
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Katrin Binder 2001 SG Frankenhöhe 01:26,69  312

2. Sophia Stoll 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:29,33  285
3. Celina Oexle 2001 TSV Zirndorf 01:34,04  244
4. Wiona Zindl 2001 TSV Zirndorf 01:34,93  237
5. Annika Bittner 2001 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:38,70  211
6. Stephanie Wunner 2001 TSV Zirndorf 01:45,60  172 EnM
7. Lara Siemandel 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:45,85  171 EnM
8. Paula Schuler 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:47,51  163 EnM
9. Maja Schinko 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:47,93  161 EnM

10. Linda Schuler 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:50,99  148 EnM
11. Hanna Riedel 2001 TV 1860 Gunzenhausen 02:13,85   84 EnM

nicht am Start
 Franziska Eigner 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth  EnM

Jahrgang 2000
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Morgan Hogg 2000 SG Frankenhöhe 01:34,93  237

2. Isabell König 2000 TV 1860 Gunzenhausen 01:47,51  163 EnM
3. Lea Heumann 2000 TV 1860 Gunzenhausen 01:55,48  132 EnM

nicht am Start
 Lena Zottmann 2000 TV 1860 Gunzenhausen  EnM

Jahrgang 1999
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Emily-Sophia Eckstein 1999 TSV Zirndorf 01:24,61  335

Jahrgang 1998
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Julia Hennig 1998 TSV Stein 01:18,30  423

2. Alina Bengelstorff 1998 TSV Zirndorf 01:24,38  338
3. Eileen Kühnlein 1998 TV 1860 Gunzenhausen 01:40,54  200 EnM

Jahrgang 1997
1. und Kreisjahrgangsmeisterin
 Stefanie Herzog 1997 SG Frankenhöhe 01:17,17  442
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Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 1997

nicht am Start
 Lena Hollerung 1997 TSV Zirndorf  EnM

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin
 Stefanie Herzog 1997 SG Frankenhöhe 01:17,17  442

2. Julia Hennig 1998 TSV Stein 01:18,30  423
3. Alina Bengelstorff 1998 TSV Zirndorf 01:24,38  338
4. Emily-Sophia Eckstein 1999 TSV Zirndorf 01:24,61  335
5. Katrin Binder 2001 SG Frankenhöhe 01:26,69  312
6. Celine Wittmann 2003 SG Frankenhöhe 01:27,99  298
7. Denise Ittner 1996 TSV Zirndorf 01:28,19  296
8. Mareike Torner 1994 TSV Stein 01:28,96  288
9. Sophia Stoll 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:29,33  285

10. Celina Oexle 2001 TSV Zirndorf 01:34,04  244
11. Meike Schünemann 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:34,51  240
12. Coco Straetemans 2002 SG Frankenhöhe 01:34,61  240
13. Wiona Zindl 2001 TSV Zirndorf 01:34,93  237
14. Morgan Hogg 2000 SG Frankenhöhe 01:34,93  237
15. Julia Louis 1996 TV 1860 Gunzenhausen 01:35,35  234 EnM
16. Lena Hofmann 1996 TV 1860 Gunzenhausen 01:36,94  223 EnM
17. Jolina Ermann 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:38,27  214
18. Annika Bittner 2001 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:38,70  211
19. Fenja Sommer 2002 TSV Zirndorf 01:39,56  206
20. Eileen Kühnlein 1998 TV 1860 Gunzenhausen 01:40,54  200 EnM
21. Thea Mahler 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:42,06  191
22. Julika Eigner 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:44,88  176
23. Franka Spengler 2003 TSV Zirndorf 01:45,02  175
24. Stephanie Wunner 2001 TSV Zirndorf 01:45,60  172 EnM
25. Lara Siemandel 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:45,85  171 EnM
26. Isabell König 2000 TV 1860 Gunzenhausen 01:47,51  163 EnM
26. Paula Schuler 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:47,51  163 EnM
28. Maja Schinko 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:47,93  161 EnM
29. Ira Ködel 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:48,10  160
30. Linda Schuler 2001 TV 1860 Gunzenhausen 01:50,99  148 EnM
31. Lillian Ermann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:52,30  143
32. Lea Heumann 2000 TV 1860 Gunzenhausen 01:55,48  132 EnM
33. Sofia Lucia Giurbino 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:57,75  124
34. Pia Heumann 2003 TV 1860 Gunzenhausen 02:06,28  100 EnM
35. Hanna Riedel 2001 TV 1860 Gunzenhausen 02:13,85   84 EnM

Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 1996 und älter 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
Pflichtzeit 01:25,00 01:25,00 01:25,00 01:30,00 01:35,00 01:40,00 01:45,00 01:50,00
Jahrgang 2004 2005
Pflichtzeit 02:00,00 02:10,00

Jahrgang 2005
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Sinan Arpert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:04,00   70

disqualifiziert
 Tobias Heyert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth  

Bei der 100m-Wende erfolgte der Anschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart, die beendet wurde



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Kreismeisterschaften 2014 mit Jahrgangswertung 15.02.2014

Seite 23

Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2005

Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:19

Jahrgang 2004
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:37,99  142

Jahrgang 2003
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Paul Keller 2003 TSV Zirndorf 01:37,05  146

disqualifiziert
 Daniel Bauereiß 2003 SG Frankenhöhe  

Bei der 100m-Wende erfolgte der Anschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart, die beendet wurde
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:26

Jahrgang 2002
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Yannik Marchl 2002 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:39,98  133

nicht am Start
 Niklas Heyert 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth  EnM

Jahrgang 2001
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Marvin Deinhardt 2001 TSV Stein 01:33,71  162

2. Jan Strmiska 2001 TSV Stein 01:36,09  150
3. Samuel Arpert 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:37,06  146

Jahrgang 2000
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Yannick Ködel 2000 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:23,36  231

Jahrgang 1999
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Oliver Passyar 1999 TSV Stein 01:15,17  315

2. Niclas Popp 1999 SG Frankenhöhe 01:32,20  170 EnM

Jahrgang 1998
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Philipp Schöniger 1998 SG Frankenhöhe 01:19,75  263

Jahrgang 1997
1. und Kreisjahrgangsmeister
 Pitt König 1997 SG Frankenhöhe 01:07,89  427

2. Julian Falkner 1997 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:13,30  339
3. Ozan Orhan 1997 SG Frankenhöhe 01:19,56  265

Offene Wertung
1. und Kreismeister
 Pitt König 1997 SG Frankenhöhe 01:07,89  427

2. Thomas Almer 1987 TSV Zirndorf 01:11,68  363
3. Tim Rauschmeier 1996 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:12,40  352
4. Julian Falkner 1997 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:13,30  339
5. Oliver Passyar 1999 TSV Stein 01:15,17  315
6. Dominik Ruppert 1987 TSV Stein 01:17,27  290
7. Marcel Kipf 1996 TV 1860 Gunzenhausen 01:18,40  277
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Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich
Offene Wertung

8. Ozan Orhan 1997 SG Frankenhöhe 01:19,56  265
9. Philipp Schöniger 1998 SG Frankenhöhe 01:19,75  263

10. Yannick Ködel 2000 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:23,36  231
11. Moritz Glotz 1995 TV 1860 Gunzenhausen 01:31,18  176 EnM
12. Niclas Popp 1999 SG Frankenhöhe 01:32,20  170 EnM
13. Marvin Deinhardt 2001 TSV Stein 01:33,71  162
14. Jan Strmiska 2001 TSV Stein 01:36,09  150
15. Paul Keller 2003 TSV Zirndorf 01:37,05  146
16. Samuel Arpert 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:37,06  146
17. Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:37,99  142
18. Yannik Marchl 2002 Schwimmverein Schwabach e.V. 01:39,98  133
19. Sinan Arpert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:04,00   70

Wettkampf 15 - 4x50m Freistil mixed
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft (X)  SG Frankenhöhe 02:30,43

Daniel Bauereiß - Jg. 2003 (M) -  50m: 00:36,52 (00:36,52)
Bendit Straetemans - Jg. 2004 (M) -  100m: 01:17,61 (00:41,09)
Coco Straetemans - Jg. 2002 (F) -  150m: 01:54,54 (00:36,93)
Celine Wittmann - Jg. 2003 (F) -  200m: 02:30,43 (00:35,89)

2. 1. Mannschaft (X)  TSV Zirndorf 02:38,75
Fenja Sommer - Jg. 2002 (F) -  50m: 00:37,47 (00:37,47)
Franka Spengler - Jg. 2003 (F) -  100m: 01:19,11 (00:41,64)
Manuel Sponsel - Jg. 2003 (M) -  150m: 02:04,08 (00:44,97)
Paul Keller - Jg. 2003 (M) -  200m: 02:38,75 (00:34,67)

3. 2. Mannschaft (X)  Schwimmgemeinschaft Fürth 02:51,03
Jolina Ermann - Jg. 2002 (F) -  50m: 00:39,80 (00:39,80)
Janis Fleischmann - Jg. 2004 (M) -  100m: 01:21,25 (00:41,45)
Tobias Heyert - Jg. 2005 (M) -  150m: 02:11,73 (00:50,48)
Thea Mahler - Jg. 2003 (F) -  200m: 02:51,03 (00:39,30)

4. 2. Mannschaft (X)  SG Frankenhöhe 02:53,58
Hannes Rabenstein - Jg. 2004 (M) -  50m: 00:44,17 (00:44,17)
Luis Freisler - Jg. 2004 (M) -  100m: 01:29,59 (00:45,42)
Lea Heindel - Jg. 2003 (F) -  150m: 02:12,82 (00:43,23)
Mirjam Grötsch - Jg. 2002 (F) -  200m: 02:53,58 (00:40,76)

5. 1. Mannschaft (X)  Schwimmgemeinschaft Fürth 03:16,38
Alexander Ehnis - Jg. 2005 (M) -  50m: 00:53,16 (00:53,16)
Sinan Arpert - Jg. 2005 (M) -  100m: 01:47,66 (00:54,50)
Lilly Hofmann - Jg. 2004 (F) -  150m: 02:31,22 (00:43,56)
Ira Ködel - Jg. 2005 (F) -  200m: 03:16,38 (00:45,16)

disqualifiziert
 3. Mannschaft (X)  SG Frankenhöhe  

Tim Baltrusch - Jg. 2002 (M) - 
Mona Heubusch - Jg. 2004 (F) - 
Luca Reuter - Jg. 2004 (M) - 
Zohra Khalfallah - Jg. 2004 (F) - 
Der Startschwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:15

Wettkampf 16 - 4x50m Freistil mixed
Offene Wertung
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Wettkampf 16 - 4x50m Freistil mixed
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft (X)  SG Frankenhöhe 01:58,74

Philipp Schöniger - Jg. 1998 (M) -  50m: 00:29,44 (00:29,44)
Katrin Binder - Jg. 2001 (F) -  100m: 01:02,76 (00:33,32)
Stefanie Herzog - Jg. 1997 (F) -  150m: 01:32,42 (00:29,66)
Pitt König - Jg. 1997 (M) -  200m: 01:58,74 (00:26,32)

2. 1. Mannschaft (X)  TSV Zirndorf 01:58,80
Andreas Kern - Jg. 1992 (M) -  50m: 00:27,30 (00:27,30)
Emily-Sophia Eckstein - Jg. 1999 (F) -  100m: 01:00,21 (00:32,91)
Alina Bengelstorff - Jg. 1998 (F) -  150m: 01:31,89 (00:31,68)
Thomas Almer - Jg. 1987 (M) -  200m: 01:58,80 (00:26,91)

3. 1. Mannschaft (X)  TSV Stein 02:00,85
Stefan Mößler - Jg. 1993 (M) -  50m: 00:29,94 (00:29,94)
Bianca Schummer - Jg. 1998 (F) -  100m: 01:01,63 (00:31,69)
Dominik Ruppert - Jg. 1987 (M) -  150m: 01:31,05 (00:29,42)
Julia Hennig - Jg. 1998 (F) -  200m: 02:00,85 (00:29,80)

4. 2. Mannschaft (X)  SG Frankenhöhe 02:11,90
Niclas Popp - Jg. 1999 (M) -  50m: 00:31,03 (00:31,03)
Morgan Hogg - Jg. 2000 (F) -  100m: 01:08,72 (00:37,69)
Ozan Orhan - Jg. 1997 (M) -  150m: 01:37,56 (00:28,84)
Celine Wittmann - Jg. 2003 (F) -  200m: 02:11,90 (00:34,34)

5. 2. Mannschaft (X)  TSV Zirndorf 02:13,84
Denise Ittner - Jg. 1996 (F) -  50m: 00:33,06 (00:33,06)
Kai Meyer-Pries - Jg. 2000 (M) -  100m: 01:06,99 (00:33,93)
Celina Oexle - Jg. 2001 (F) -  150m: 01:43,45 (00:36,46)
Armin Sponsel - Jg. 1972 (M) -  200m: 02:13,84 (00:30,39)

6. Gunzenhausen 2 (X)  TV 1860 Gunzenhausen 02:23,08
Paul Roters - Jg. 1996 (M) -  50m: 00:33,21 (00:33,21)
Isabell König - Jg. 2000 (F) -  100m: 01:13,30 (00:40,09)
Maja Schinko - Jg. 2001 (F) -  150m: 01:54,54 (00:41,24)
Marcel Kipf - Jg. 1996 (M) -  200m: 02:23,08 (00:28,54)

7. 3. Mannschaft (X)  Schwimmgemeinschaft Fürth 02:24,81
Samuel Arpert - Jg. 2001 (M) -  50m: 00:40,46 (00:40,46)
Meike Schünemann - Jg. 2002 (F) -  100m: 01:18,13 (00:37,67)
Sophia Stoll - Jg. 2001 (F) -  150m: 01:52,77 (00:34,64)
Yannick Ködel - Jg. 2000 (M) -  200m: 02:24,81 (00:32,04)

8. Gunzenhausen 1 (X)  TV 1860 Gunzenhausen 02:29,42
Lena Hofmann - Jg. 1996 (F) -  50m: 00:40,52 (00:40,52)
Beat Lüpfert - Jg. 1998 (M) -  100m: 01:19,92 (00:39,40)
Julia Louis - Jg. 1996 (F) -  150m: 01:57,20 (00:37,28)
Moritz Glotz - Jg. 1995 (M) -  200m: 02:29,42 (00:32,22)

9. 3. Mannschaft (X)  SG Frankenhöhe 02:29,82
Nils Göttfert - Jg. 2001 (M) -  50m: 00:38,37 (00:38,37)
Tanja Heubusch - Jg. 2000 (F) -  100m: 01:11,78 (00:33,41)
Kathrin Böhringer - Jg. 2002 (F) -  150m: 01:56,89 (00:45,11)
Fabian Dachlauer - Jg. 1999 (M) -  200m: 02:29,82 (00:32,93)

Gunzenhausen, den 15.02.2014
Abschnittsende: 14:27 Uhr
Protokollende: 14:34 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


